
5 I- 

Mgter. LUIS A RUSCELLI 
SECRET 10 DE 

PLANIFICACION.Y GESTIÓN 
Facuitad de Art - UNC 

ftzt— 
Arq 	RIAM B. KITROSER 

cana 
Facultad de Artes 

Ur erstdad Necionel de Córdoba 

     

Facultad de artes 

 

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

     

Córdoba, 1 2 OCT 2015 

VISTO 

La necesidad de reponer el fondo rotativo (caja chica) del CePIA creado por Resolución 
Decanal N°380/2016. 

Las facturas presentadas por la Licenciada Magali Vaca, Directora del Centro de 
Producción e Investigación en Artes de la Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Directora del CePIA, Magali Vaga, es responsable directo del fondo rotativo. 
Que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en función del normal 

desarrollo de las actividades del Centro de Producción e Investigación en Artes durante el mes 
de octubre de 2016. 

Que ha tomado intervención el Área Económica Financiera, Personal y Sueldos de la 
Facultad, 

Por ello, 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar la reposición del fondo rotativo (caja chica) del CePIA a la Lic. 
Magalí Vaca, en concepto de gastos realizados en función del normal desarrollo de las 
actividades del Centro de Producción e Investigación en Artes durante el mes de octubre de 
2016, por un monto de pesos dos mil ciento seis con sesenta y nueve ($2.106,69.-), según 
planilla anexa N° 1. 

ARTICULO 2°: Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e 
imputadas a fondos de Recursos Propios del Centro de Producción e Investigación en Artes, de 
la facultad. 

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuníquese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y pase para 
su conocimiento y efectos al Área Económica Financiera, Personal y Sueldos. 



Facultad de artes 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

501 
Planilla Anexa N° 1 

FECHA N° FACTURA PROVEEDOR MONTO 

02/09/2016 B-0004-00000010 María Cecilia Tapiero $254,00 

03/09/2016 B-0001-00026960 Trafocor SRL $354,00 

12/09/2016 B-0004-00000013 María Cecilia Tapiero $390,00 

12/09/2016 C-0001-00000506 Sandra Viviana Moratori $175,00 

12/09/2016 C-0001-00005395 Gladis Viviana Tapia $53,20 

13/09/2016 B-0065-00177451 Tienda Los Angeles $147,50 

13/09/2016 B-0008-00015565 Elea Autohadesivos S.A. $75,99 

14/09/2016 T-00024611 Agucons $58,00 

15/09/2015 C-0001-00000509 Sandra Viviana Moratori $135,00 

21/09/2016 T-00047759 Ana Guadalupe Zala7ar $40,00 

22/09/2016 B-0001-00002117 Lucas Rubén Vélez $250,00 

22/09/2016 C-0001-00002830 Fernando Rubén Pascual $94,00 

22/09/2016 C-0001-00001142 Graciela Inés Jattuf 	 $80,00 

TOTAL 	$2.106,69 


	00000001
	00000002

